Tab. 18: Po&et nové hlaenych pFipadi dodasné pracovni neschopnosti pro nemoc a Graz na 100 pojiténct v okresech CR za rok 2016

v tom v tom
Celkem pracovni . Zeny celkem pracovni .
nemoc draz ostatni Uraz nemoc draz ostatni Uraz
CR celkem 35.7 315 10 3.2 37.9 349 0.7 23
HI. m. Praha 30.1 27.3 0.6 2.2 33.6 31.4 0.5 1.8
Stifedo&esky kraj
BeneSov 38.2 32.7 2.0 35 40.1 36.5 1.2 2.4
Beroun 39.5 35.3 1.0 31 42.5 39.6 0.6 2.2
Kladno 36.2 32.8 0.7 2.7 37.6 35.2 0.4 2.0
Kolin 34.8 30.4 1.0 35 35.2 32.3 0.5 2.4
Kutna Hora 35.5 30.5 1.5 3.5 34.9 31.5 1.0 2.5
Mélnik 34.8 30.5 1.1 3.2 35.8 33.1 0.7 2.0
Mlada Boleslav 44.8 40.3 0.7 3.8 46.4 43.6 0.5 2.3
Nymburk 35.9 311 1.3 35 36.8 33.5 0.8 25
Praha-vychod 37.8 33.6 1.2 3.0 41.9 38.5 0.9 2.6
Praha-zépad 36.9 33.1 0.9 2.9 40.6 37.9 0.5 2.2
PFibram 36.5 31.9 1.4 3.3 37.7 34.7 0.7 2.3
Rakovnik 35.8 32.2 0.7 3.0 39.6 37.1 0.4 2.1
Jihogesky kraj
Ceské Budgjovice 38.0 33.1 11 3.8 42.3 38.7 0.7 3.0
Cesky Krumlov 43.4 36.3 2.4 4.7 44.8 40.2 15 3.1
JindfichGv Hradec 37.8 32.3 1.2 4.2 38.9 35.2 0.7 3.0
Pisek 43.6 37.0 2.0 4.5 45.4 41.1 1.2 3.2
Prachatice 445 38.6 1.7 4.3 48.5 44.3 0.9 3.2
Strakonice 40.1 33.6 1.8 4.7 42.8 38.3 1.0 3.4
Tabor 43.6 37.0 2.2 4.4 44.1 40.0 1.4 2.7
Plzerisky kraj
Domazlice 45.3 38.7 2.0 4.6 46.8 42.6 11 3.1
Klatovy 42.7 36.2 21 4.3 45.1 40.9 1.3 2.9
Plzen-mésto 39.3 34.8 11 3.4 42.2 39.0 0.7 2.6
Plzen-jih 43.3 38.3 1.6 35 46.3 43.0 0.8 25
Plzen-sever 425 36.5 19 4.1 46.0 41.6 1.3 3.1
Rokycany 48.5 42.6 1.8 4.1 49.4 45.2 1.2 3.0
Tachov 55.4 48.6 2.0 4.8 56.8 52.2 1.3 3.2
Karlovarsky kraj
Cheb 46.8 40.9 1.8 4.1 47.7 43.8 0.9 3.0
Karlovy Vary 37.1 32.9 1.0 3.2 39.4 36.2 0.8 2.4
Sokolov 40.9 36.2 1.2 35 44.1 40.8 0.6 2.7
Ustecky kraj
Décin 40.8 35.6 14 3.9 42.0 38.7 0.7 2.6
Chomutov 41.4 35.9 1.6 4.0 43.5 39.7 0.9 2.9
Litoméfice 38.5 33.7 14 35 40.1 36.7 0.9 2.6
Louny 46.4 41.1 1.5 3.7 48.1 44.6 0.8 2.7
Most 31.9 28.2 0.9 2.7 35.7 33.0 0.6 21
Teplice 41.0 36.4 1.2 35 41.9 38.9 0.6 2.4
Usti nad Labem 34.9 30.6 15 2.8 36.7 32.9 1.4 2.4
Liberecky kraj
Ceska Lipa 46.9 41.8 11 4.0 48.3 44.8 0.6 2.9
Jablonec nad Nisou 41.8 36.9 12 3.7 44.4 40.9 0.8 2.6
Liberec 44.1 39.4 11 3.6 46.9 43.5 0.8 2.7
Semily 37.4 325 11 3.7 38.9 35.3 0.7 2.9




Kralovéhradecky kraj
Hradec Kralové
Ji¢in
Néachod
Rychnov nad Knéznou
Trutnov

Pardubicky kraj
Chrudim
Pardubice
Svitavy
Usti nad Orlici

Kraj Vyso&ina
Havli¢kav Brod
Jihlava
Pelhfimov
Tiebi¢
Zdéar nad Sazavou

Jihomoravsky kraj
Blansko
Brno-mésto
Brno-venkov
Bfeclav
Hodonin
VysSkov
Znojmo

Olomoucky kraj
Jesenik
Olomouc
Prostéjov
PFerov
Sumperk

Zlinsky kraj
Kromé&fiz
Uherské Hradisté
Vsetin
Zlin

Moravskoslezsky kraj
Bruntal
Frydek-Mistek
Karvina
Novy Ji¢in
Opava
Ostrava-mésto

35.6
40.9
43.1
41.8
35.6

39.3
36.6
34.3
39.0

37.9
36.8
42.7
35.9
39.3

33.7
31.0
37.7
41.0
38.8
39.2
35.1

16.3
33.0
37.7
39.9
37.8

35.5
38.6
35.2
35.0

35.6
38.0
43.8
38.8
35.7
35.6

31.1
35.7
37.4
36.7
30.0

33.7
32.4
29.3
334

32.6
31.4
36.4
31.0
33.8

28.1
27.8
32.9
35.8
33.2
34.3
30.5

14.2
28.9
33.1
34.8
33.0

31.2
33.4
29.9
30.1

31.0
32.9
38.8
33.9
31.2
317

13
14
17
0.9
15

15
0.9
1.2
15

17
14
2.2
13
15

13
0.6
1.2
1.4
1.8
1.2
13

0.5
1.0
1.2
1.3
11

1.2
11
1.2
1.0

1.2
1.0
11
1.0
1.0
0.9

3.2
3.8
4.0
4.2
4.0

4.1
3.3
3.8
4.0

3.6
4.1
4.2
3.6
4.0

4.3
25
3.7
3.8
3.8
3.7
3.4

1.7
3.2
3.3
3.8
3.8

3.1
4.1
4.0
3.9

3.3
4.1
4.0
4.0
3.5
3.1

38.7
43.6
44.4
40.7
36.3

40.9
39.7
37.0
43.4

40.0
40.1
43.8
37.8
41.6

32.7
33.9
40.0
41.4
39.7
41.9
35.7

125
34.6
37.5
40.6
39.6

36.0
40.7
37.1
35.6

35.4
36.7
40.7
41.4
37.3
37.6

35.5
40.0
40.6
37.4
32.7

37.1
36.8
334
39.4

36.2
36.3
39.7
34.6
38.0

29.2
315
36.8
38.1
36.0
38.5
32.5

11.3
31.7
34.5
37.2
36.3

33.3
37.2
335
32.7

325
33.4
37.6
38.0
34.3
34.8

0.7
0.9
0.9
0.6
1.0

0.9
0.5
0.9
1.1

1.2
0.9
1.4
0.8
0.9

0.7
0.4
0.6
0.9
1.1
0.8
0.8

0.2
0.5
0.7
0.8
0.6

0.7
0.6
0.8
0.5

0.6
0.7
0.7
0.6
0.7
0.6

2.5
2.7
2.9
2.7
2.6

2.9
2.3
2.7
3.0

2.6
2.9
2.7
2.4
2.7

2.8
2.0
25
2.4
2.6
2.6
2.4

0.9
2.4
2.3
2.6
2.7

2.0
2.9
2.8
2.5

2.2
2.6
2.4
2.8
2.3
2.2
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